
 
УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

29 вересня 2022 року    № 684-VІІІ 

 

Про безоплатну передачу комунального 

майна з балансу Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області на 

баланс комунальних підприємств (установ) 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області  
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26, 42, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 133 Господарського кодексу України, 

ст. 327 Цивільного кодексу України, Закону України «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні», Наказу Міністерства фінансів України від 23.01.2015 року 

№11 «Про затвердження Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів 

державного сектору», з метою належного балансового обліку товаро-матеріальних цінностей 

та запасі, приймаючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань фінансів, 

бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій, Великодолинська селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно комунальне майно, балансоутримувачем якого є 

Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області на баланс комунальному 

підприємству «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області (код ЄДРПОУ 34203647) згідно з переліком на суму 21 963,34 грн. (Двадцять одна 

тисяча дев’ятсот шістдесят три гривні 34 коп.) (Додаток 1). 

2. Передати безоплатно комунальне майно, балансоутримувачем якого є 

Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області на баланс комунальному 

підприємству «Великодолинське» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області (код ЄДРПОУ 37645142) згідно з переліком на суму 37 547,92 грн. 

(Тридцять сім тисяч п’ятсот сорок сім гривень 92 коп.) (Додаток 2). 

3. Передати безоплатно комунальне майно, балансоутримувачем якого є 

Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області на баланс комунального 

підприємства «Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області (код ЄДРПОУ 44252727) на суму 10 483,26 грн. (Десять тисяч чотириста 

вісімдесят три гривні 26 коп.) (Додаток 3). 

4. Затвердити акт приймання-передачі товарно-матеріальних цінностей, що передається 

безоплатно з комунальної власності Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області до комунального підприємства «Громадське харчування» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 

 



44252727) на суму 37 742,50 грн. (Тридцять сім тисяч сімсот сорок дві гривні 50 коп.) 

(Додаток 4). 

5. Надати дозвіл на придбання продуктів харчування (продуктових наборів) у сумі                

245 134,98 гривень комунальному підприємству «Громадське харчування» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 44252727) згідно заяв       

№92-1/КП від 02.09.2022 року, №95-1/КП від 16.09.2022 року, №95-1/КП від 12.09.2022 року. 

6. Комісії про оцінку, прийняття, введення в експлуатацію, передачу та списання не 

фінансових активів, у тому числі основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, 

нематеріальних активів, виробничих запасів та інших товарно-матеріальних цінностей 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області здійснити необхідні дії 

для реалізації даного рішення, відповідно до вимог чинного законодавства. 

7. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області здійснити необхідні заходи для належного 

документального оформлення безоплатної передачі комунального майна, зазначеного у 

Додатках 1, 2, 3, 4 цього рішення, відповідно до вимог чинного законодавства. 

8. Комунальному підприємству «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області, Комунальному підприємству «Великодолинське» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області та Комунальному 

підприємству «Громадське харчування» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області: 

- прийняти на баланс безоплатно передане комунальне майно, зазначене відповідно у 

додатках до цього рішення та внести зміни до бухгалтерського обліку; 

- здійснити заходи щодо ефективного використання безоплатно переданого 

комунального майна. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

  


